CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497

E-mail info@cantinavo.it - www.cantinacollieuganei.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286

R.E.A. N. 59205

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

*IFS

Food

LA VINERIA DI GAUDIOSO GIORGIO
VIA MIRANESE N. 378/B
30171 MESTRE VE

Magazzino di partenza:
SEDEDIVO'

VIA G.MARCONI 314
35030 VO'PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA

13/10/2021 DDT

NR. BOLLA

0000002592/21

028819 0

CODICE CLIENTE

4256760275

P. IVA

503 1

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

A VINERIA ENOTECA
IAROMA, 439
0038 SPINEA

G ORNO DI CH USURA

LUNEDI”

CONSEGNA

LA WNERI A ENOT. V. ROVA SPI NEA

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO UM.

0110045070640 PROSECCO SPUMANTE DOP 2020
BRUT FOSSILI NR 3 6hott0,750L

0110045070640 PROSECCO SPUMANTE DOP 2020
BRUT FOSSILI NR 2 6hott0,750L
LOTTO 18621

0110046070640 PROSECCO SPUMANTE DOP 2020
FOSSILI NR 7 6hott0,750L
LOTTO 25721

0166019070640 MARZEMINO FRIZZANTE VENETO IGP
2020 FOSSILI NR 1 6hott0750L
LOTTO 08821

0161041070640 COLLI EUGANEI ROSSO DOP 2020
FOSSILI NR 3 6hott0,750L
LOTTO 36420

0178041040640 COLLI EUGANEI RISERVA
DOC 2018 NOTTE DI GALILEO
LOTTO 19421A

0178041040060 COLLI EUGANEI RISERVA
DOC 2017NOTTE DI GALILEO
LOTTO 33419
astuccio in cartone
orario;
09,15-12,00
16,30-18,30

NR 1 Ghott0,750L

NR 1 Bott1,500L

NR. COLLI

18,00
12,00

42,00

6,00

18,00

6,00

1,00

DESCRIZIONE

13550
9,00 S

31,50

450

13550

450

1,50

QUANTITA

LITRI

ASPETTO ES%BEQIBHI B&IT'GL'E 155,90

‘ PESJ&QGO

18 ‘ LITRI

COLLI

VETTORE

CASSOL SRL
|A NAZIONALE 6/A
2035 SANTA GIUSTINA BL

P.IVA 00260600259 VENDITA
Isc.Albo
PORTO FRANCO

CAUSALE TRASPORTO

VETTORE

3

TRASPORTO A CURA

PORTO

1064

RIFERIMENTO INTERNO

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

13/10/2021 9,36

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




