



CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia
 Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497
 E-mail info@cantinavo.it - www.cantinacollieuganei.it
 P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286
 R.E.A. N. 59205
 Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444



Magazzino di partenza:
 SEDE DI VO'
 VIA G.MARCONI 314
 35030 VO' PD

LA Vineria di GAUDIOSO GIORGIO
 VIA MIRANSE N. 378/B
 30171 MESTRE VE

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
13/10/2021	DDT 0000002592/21	028819	04256760275		503	1
LUOGO DI DESTINAZIONE		CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)				
LA Vineria ENOTECA VIA ROMA, 439/E 30038 SPINEA		GIORNO DI CHIUSURA LUNEDI' CONSEGNA LA WINERIA ENOT.V.ROMA SPINEA				
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI	
0110045070640 PROSECCO SPUMANTE DOP 2020 BRUT FOSSILI	NR	3	6bott 0,750L	18,00	13,50	
0110045070640 PROSECCO SPUMANTE DOP 2020 BRUT FOSSILI LOTTO 18621	NR	2	6bott 0,750L	12,00	9,00	S
0110046070640 PROSECCO SPUMANTE DOP 2020 FOSSILI LOTTO 25721	NR	7	6bott 0,750L	42,00	31,50	
0166019070640 MARZEMINO FRIZZANTE VENETO IGP 2020 FOSSILI LOTTO 08821	NR	1	6bott 0,750L	6,00	4,50	
0161041070640 COLLI EUGANEI ROSSO DOP 2020 FOSSILI LOTTO 36420	NR	3	6bott 0,750L	18,00	13,50	
0178041040640 COLLI EUGANEI RISERVA DOC 2018 NOTTE DI GALILEO LOTTO 19421A	NR	1	6bott 0,750L	6,00	4,50	
0178041040060 COLLI EUGANEI RISERVA DOC 2017NOTTE DI GALILEO LOTTO 33419 astuccio in cartone orario: 09,15-12,00 16,30-18,30	NR	1	Bott 1,500L	1,00	1,50	
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	CARTONI	BOTTIGLIE	PESO LORDO	155,90	LITRI	78,00
VETTORE			CAUSALE TRASPORTO		TRASPORTO A CURA	
CASSOL SRL VIA NAZIONALE 6/A 32035 SANTA GIUSTINA BL	P. IVA Isc.Albo	00260600259	VENDITA		VETTORE	
			PORTO		RIFERIMENTO INTERNO	
			PORTO FRANCO		37064	
DATA/ORA INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO		
13/10/2021 9,36						
NOTE						